



CATALIN V. KOCAN

WEB DEVELOPER

CONTATTI

✉ catalinkocan@gmail.com

🌐 www.catalinkocan.com

📍 Roma (RM)

LINGUE

Romanian ●●●●●
Italiano ●●●●●
English ●●●●●
Español ●●●●●

SKILLS

php ●●●●●
MySQL ●●●●●
JavaScript ●●●●●
jQuery ●●●●●
Ajax ●●●●●
Html & Css ●●●●●
Bootstrap ●●●●●
C (99) ●●●●●
Office ●●●●●
Photoshop ●●●●●
Illustrator ●●●●●

SU DI ME

Mi chiamo Catalin Vasile Kocan, sono nato in Romania il 23/12/1998, sono in Italia dal 2004, qui, ho iniziato e completato gli studi obbligatori. Madrelingua rumeno, ma parlo, leggo e comprendo l'italiano a livello di un madrelingua. Basi solide di Inglese, ottime abilità di scrittura e comprensione dei testi, presenti lacune a livello dialogativo a causa della poca pratica. Ho studiato lo spagnolo per 6 anni nel periodo elementari-medie. Nel tempo libero mi diletto nella realizzazione di siti vetrina in wordpress.

ISTRUZIONE

> LABFORTRAINING PHP BACK-END DEVELOPER COURSE

03/2021 - 07/2021

Corso di approfondimento sui seguenti argomenti legati allo sviluppo web:

- Git + basi di algoritmi e strutture dati + Bootstrap
- JavaScript Avanzato + ECMAScript 6
- PHP a oggetti + MySQL + Ajax
- Laravel Framework

> UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA "TOR VERGATA"

09/2017 - 06/2020

Ho iniziato gli studi in Ingegneria Elettronica. Mi sono appassionato alla programmazione frequentando un corso di "Fondamenti di Informatica" in C(99) su piattaforma Linux. Successivamente ho aggiunto al mio piano di studi un corso di Programmazione Web dove ho imparato l'html e acquisito delle basi solide dei seguenti linguaggi di programmazione: css, Javascript, php, MySQL, Ajax. Attualmente ho sospeso gli studi per necessità lavorative.

> I.I.S. EVANGELISTA TORRICELLI

09/2012 - 06/2017

Ho conseguito il diploma di maturità con votazione 87/100 presso l'Istituto Tecnico - Settore Tecnologico (Indirizzo: Elettronica ed Elettrotecnica).

ESPERIENZE LAVORATIVE

> WEB DEVELOPER FULL STACK

IMMOBILGREEN S.R.L., ROME (ITALY)

10/2021 - OGGI

- Implementazioni su portale immobiliare "immobilgreen.it" php oop
- Sviluppo gestionale con framework MVC Laravel per gestione richieste
- Implementazioni su vari software online scritti in php oop

> WEB DEVELOPER FULL STACK

MLP STUDIO S.R.L.S., ROME (ITALY)

06/2021 - 12/2021

- Sviluppo CRM aziendale tramite framework MVC Laravel

> WEB DEVELOPER FULL STACK

ARSDUE S.R.L.S., ROME (ITALY)

11/2020 - 09/2021

- Sviluppo di un tool per la gestione dei prodotti di un magazzino e per l'acquisizione dei prodotti tramite scansione barcode
- Implementazioni sul portale di prenotazione online.fitalog.it
- Manutenzione sul portale Scuole di Specializzazione Medica ©



CATALIN V. KOCAN

WEB DEVELOPER

SOFT SKILLS

Teamwork & Autonomia
Problem Solving
Capacità di Adattamento
Attenzione ai dettagli



ESPERIENZE LAVORATIVE

> CONSEGNE A DOMICILIO

REAL PIZZA, ROME (ITALY)

04/2020 - 07/2021

Durante la pandemia ho cominciato a lavorare in una pizzeria di quartiere facendo consegne a domicilio ogni sera dalle 19:00 alle 22:00.

> MANOVALE CLIMATIZZAZIONE E IDRAULICA

ROME (ITALY)

01/06/2020 - 31/08/2020

Ho lavorato presso una ditta di idraulica occupandomi di aiutare nel montaggio di impianti di condizionamento. Ho inoltre partecipato nel rifacimento di un impianto idrico e di riscaldamento di una abitazione

> WEB DEVELOPER FULL STACK

ARSDUE S.R.L.S., ROME (ITALY)

10/2019 - 12/2019

Sviluppo in team dei software web based (php, mysql, js, bootstrap):

- YourFuture Careers - Toyota
- Gestionale per la creazione della documentazione progettuale in formato pdf

ARS2 DI ROBERTO SALIOLA, ROME (ITALY)

12/2018 - 06/2019

Sviluppo in team di diversi software web based (php, mysql, js, bootstrap):

- Specializzazione Medica © www.specializzazione medica.it
- Risk Management & Qualità ©
- Luvicla

> STAGE SCOLASTICI

SYNCHRON SRL, ROME (ITALY)

16/01/2017 - 27/01/2017

Accenni .NET Framework e basi di C# per sviluppo in ambiente Visual Studio. Sviluppo di un software per la trasmissione di immagini da una fotocamera esterna a software Windows sviluppato in C#

MAIORALABS SRL, ROME (ITALY)

09/03/2016 - 25/03/2016

Installazione e configurazione di un server LAMP, accenni di html, css, MySql, php e introduzione a phpMyAdmin.